

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: AKSARAY İL ÖZEL İDARESİ PERSONEL LTD. ŐTİ.	
Adresi: Yunus Emre Mah. 15. Blv. No:2 Merkez / Aksaray	
Telefonu: 444 77 68	Faks no: -
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Ağır Vasıta Őoförü (Ağaçören) ✓	Açık İŐ Sayısı: 1 ✓
Niteliđi (Geçici/Daimi): Belirsiz süreli	Deneyim Süresi: 2 Ay
BaŐvuru Tarihleri: 10.02.2025 – 21.02.2025 (08:00 – 17:00 saatleri arası) ✓	
BaŐvuru Adresi: AKSARAY İL ÖZEL İDARESİ PERSONEL LTD. ŐTİ.	
İrtibat KiŐisi: Gökhan YILMAZ	Unvanı: İnsan Kaynakları ve Eđitim Müdürü
Telefonu: 444 77 68	E-posta: 68ozelidare@icisleri.gov.tr
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Kurum tarafından baŐvuruda bulunan adaylar arasından www.aksarayozelidare.gov.tr adresinde ilan edilen gün ve saatte yapılacak olan uygulamalı sınavda başarılı olan adaylar arasından Noter huzurunda gerçekleştirilecek kura ile 1 asıl ve 1 yedek kazanan belirlenecektir. (Uygulamalı sınavda başarılı sayılmak için 100 tam puan üzerinden en az 70 puan alınması gerekmektedir. (Uygulamalı sınav video kayıt altına alınacaktır.))	
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: AKSARAY İL ÖZEL İDARESİ PERSONEL LTD. ŐTİ. (Ağaçören İlçe Özel İdaresi) ✓	
ÇalıŐma Süresi: Belirsiz Süreli	ÇalıŐma Saatleri: haftalık 45 Saat
MÜRACAAT KOŐULLARI	
Genel KoŐullar:	
<ol style="list-style-type: none">1. T.C. VatandaŐı ve Erkek Olmak2. 18 YaŐını tamamlamıŐ olmak ve Emekliliđe hak kazanmamıŐ olmak3. Sabıka Kaydı (Adli ve ArŐiv Sicil Kaydı) (Affa UđramıŐ olsa bile devletin güvenliđine karŐı suçlardan, Anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karŐı suçlardan mahkûm olmamak.)4. Askerlik durumu itibariyle ; a) askerlikle ilgisi bulunmamak, b) Askerlik Çađına gelmemiŐ olmak, c) Askerlik çađına gelmiŐ ise muvazzaf askerlik hizmetini yapmıŐ yahut ertelenmiŐ veya yedek sınıfa geçirilmif olmak,5. 22/05/2003 tarihli ve 4857 Sayılı İŐ Kanununun 30 uncu maddesi hükümleri saklı kalmak kaydıyla görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl hastalıđı bulunmamak, , (Ruhsal ve Bedensel Bir Hastalıđının Bulunmaması)6. Güvenlik SoruŐturması ve / veya arŐiv araŐtırması yapılmıŐ olmak,7. Kurum tarafından ihtiyaç duyulması halinde belirlenecek iŐin niteliđine uygun özel Őartları taŐımak,	
Not: 1. Güvenlik SoruŐturması ve arŐiv araŐtırması yapılması hususunda güncel mevzuat hükümleri uygulanacaktır.	
Not: 2. Yapılan Güvenlik SoruŐturmasında kendisi ile ilgili herhangi bir terör olayına bulaŐması, bir eyleme katılması veya bir terör örgütüne iltisakı tespit edilmemiŐ olanların, sonradan bu tür olaylara katıldıđı ve her hangi bir terör örgütüne iltisakı olduđu tespit edilmesi durumunda derhal iŐ akdi feshedilerek, Kurumu yanıltıca beyanda bulunmaktan hakkında yasal iŐlem baŐlatılacaktır.	
Not: 3 BaŐvuru sahiplerinin beyanı veya sunmuŐ oldukları evrak ve belgelerde gerçeđi yansıtmayan bir durum tespit edildiđi anda baŐvurusu deđerlendirme dıŐı bırakılacaktır. Gerçeđi yansıtmayan durum iŐe baŐladıktan sonra tespit edilir ise iŐ sözleşmesi tazminatsız olarak tek taraflı fesih edilecek olup çalıŐmıŐlık karŐılıđında ödenen her türlü nakdi tutar yasal faizi ile birlikte geri alınacaktır.	
Özel KoŐullar:	
<ol style="list-style-type: none">1. BaŐvuracađı iŐi yapabileceđine dair sađlık raporu (baŐvuru esnasında aranmaz ancak iŐ akdi imzalanmadan önce zorunlu olarak getirilmesi gerekir)	

